Index homiliarum et sermonum.

pag.		pag.		pag.	
In adventu	3	In ascensione domini sermo	31	Allocutio (episcopi)	60
Alius	3	Alia praedicatio	32	Sermo de oratione dominica	60
Alia de nativitate Domini nostri Iesu Christi	4	In Pascha	32	Sermo	61
Unde supra	5	In feria sexta	33	Sermo de apostolis	62
Aliud	6	In coena domini	34	(Ad sacerdotes)	63
In epiphania Domini	6	In die depositionis defunctorum	35	In die rogationum	64
Unde supra	7	Sermo in natali Domini	36	Sermo de omnibus sanctis	65
In purificatione S. Mariae	7	Sermo in festo S. Stephani	37	Ammonius sive praedicatio S. Bonifaci episcopi de abrenuntiatione baptis- matis	66
Sermo in capite jejunii	8	Sermo in epiphania	38	Homilia cotidiana ad populum	66
Alius sermo	9	De religione christiana	38	Sermo generalis ad populum	68
Alius sermo	10	Sermo ad populum in capite quadra- gesimae	39	In natali S. Joannis Baptiste	68
Alia	11	Sermo in palmis	40	Sanctorum apostolorum Petri et Pauli	69
In Palmis	12	De festis paschalibus	41	De assumptione beatae Mariae	70
Alius sermo	13	De resurrectione Domini	42	Sermo sancti Michaelis	71
Sermo in coena domini	14	In letania maiore	43	In natali S. Andreae apostoli	72
Alia homilia	14	Sermo in pentecosten	43	Sermo de christianitate et operibus bonis	73
In feria quinta	14	In nativitate S. Johannis baptistae	44	Audito fratres carissimi, quomodo im- perator nobis mandavit vobis nuntiare de vera christianitate. Sermo	74
Sermo in pascha Domini	15	In natili S. S. Johannis et Pauli homilia	45	Sermo de fide catholica	75
In festo S. Adalberti	15	Sanctorum Petri et Pauli	46	In hac homilia continentur verba salu- tifera, quam qui legit et operi complevit vitam aeternam possidebit	76
In die Lactaniae	16	In festivitate S. Marie	47	Sermo in nativitate plurimorum mar- tyrum	77
In ascensione Domini	17	In purificatione S. Muriae	48	Sermo de dedicatione ecclesiae	77
Aliud	17	Natale S. Mariae	48	Alius sermo	78
In Pentecosten	17	Sermo ad Populum	50	Aliud	78
Aliud	18	Homilia sancti Emerammi	50	Sermo ad populum	79
In festo sanctorum Petri et Pauli	18	Sermo omnium sanctorum	51	De plaga, quae facta fuit in Hierussa- lem, eo quod dominicum diem non servaverunt	80
In assumptione sanctae Mariae	19	Homilia in natali S. Martini	53	Alius sermo	80
Aliud	19	Homilia de diversis tribulationibus	54		
Sancti Wencezai	20	In festivitate M. R. V.	55		
De sacerdotibus	21	Sermo sancti Laurentii	55		
Sermo in palmis	22	Deum solum colendum	56		
Sermo sancti Laurentii	24	Item unde supra deum colendum	56		
Aliud	26	De sancta Maria	57		
(In anniversario principis)	26	Sermo S. Wencezai	58		
Homilia sancti Adalberti	27	Alius sermo	59		
In coena Domini	27	Sermo ad populum	59		
Sermo paschalis	29	Confessio	60		
Dedicatio ecclesiae	29	In 'capite jejunii, praedicatio omnibus christianis	60		
Alia	30	Liber poenitentialis	81